



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001736223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟง.พล.

ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

229/8

ด.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

พล.(บท.)คก.025/2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	640.000 ชิ้น	520.00	332,800.00
3	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	40.000 ชิ้น	520.00	20,800.00
4	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	20.000 ชิ้น	520.00	10,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.พล.

วันที่(Date)

- 4 ส.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟง.พล.

วันที่(Date)

- 4 ส.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001736223
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		364,000.00
ส่วนลด(Discunt)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		364,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		25,480.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		389,480.00
(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) - 4 ส.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) - 4 ส.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๔/๘ ต.หนองปลิง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐๕๓๓๗๕๐๗๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๖๐๐๐๐๓๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๓๖๒๒๓

วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	๗๐๐	ท่อน	๕๕๖.๔๐	๓๘๙,๔๘๐.๐๐
(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๖๔,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๔๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๙,๔๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๐๕๕๖๕๔ ชื่อคอนกรีตงานขยายเขต คพ.๒, คขก.๒, งานเปลี่ยนทดแทน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวิระศักดิ์ กมลวรเดช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๐๘๗๐๕๕๖๕๔

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๘๗๐๕๕๖๕๓๐